Se levantará, y asistiendo el Maestro de Admitidos se irá al banco de los oficiales, y empezando por el Prefecto, les dará el ósculo de paz á todos, y las gracias de haberle admitido en tan venerable Congregacion con mucha humildad, y el Secretario le tomará el nombre, apellido y estado.

ABSOLUCION Ó APLICACION DE LA INDULGENCIA PLENARIA
PARA LOS MORIBUNDOS CONGREGANTES DE LA BUENA
MUERTE.

Dirá el enfermo, ú otro por él, la confesion general con dolor de sus pecados, y si está en los últimos invocará contrito el santissimo Nombre de Jesús con la boca, si puede, ó sino con el corazon.

Misereatur, etc. Indulgentiam, absolutionem, etc. Dominus noster Jesus-Christus Filius Dei vivi, qui B. Petro Apostolo suo dedit potestatem ligandi atque solvendi per suam piissimam misericordiam te absolvat, recipiatque confessionem tuam, et remittat tibi omnia peccata quæcumque, et quomodocumque in toto vitæ decursu commisisti, de quibus corde contritus, et ore confessus es; restituens tibi stolam primam, quam in Baptismate recepisti, et ego auctoritate ipsius, et Beatissimorum Apostolorum Petri et Pauli, et Sanctissimi Patris et Domini nostri divina Providentia Papæ Clementis XI, in hac parte tibi concessa et mihi commissa, in quantum possum, valeo, et debeo, et mihi permittitur, absolvo te ab omni sententia excommunicationis majoris, vel minoris (suspensionis et interdicti) si aliquam forsitan incurristi, et ego restituo te Sacrosanctis Sacramentis Ecclesiæ, communioni, et unitati fidelium. Item, eadem auctoritate absolvo te ab omnibus peccatis tuis confessis pariter et oblitis, et per Indulgentiam plenariam à Summo Pontifice Clemente XI confratribus Congregationis bona Mortis, in articulo mortis constitutis concessam, liberet te à presentis ac futuræ vitæ pœnis, dignetur Purgatoriū cruciatus remittere, portas inferni claudere, Paradisi januam aperire, teque ad gaudia sempiterna perducere. In nomine Pa. ✠ tris, et Filii, et Spiritus Sancti. R. Amen.

Et hæc, si qua ægrotas infirmitate moriaris, sin autem salus sit tibi, donec fueris in articulo mortis constitutus. In nomine Patris, etc.

BENEDICTIO CORRIGIÆ BEATAE VIRGINIS MARÍÆ MATRIS CONSOLATIONIS, ET CINCTURATORUM S. P. AUGUSTINI.

(Ex Cerem. Ord. S. P. Augustini).

- ℣. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
- ℟. Qui fecit cœlum et terram.
- ℣. Domine, exaudi orationem meam.
- ℟. Et clamor meus ad te veniat.
- ℣. Dominus vobiscum. ℟. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Omnipotens et misericors Deus, qui peccatoribus pietatis tuæ misericordiam quærentibus veniam et misericordiam tribuis, oramus clementiam tuam, ut hanc corrigiam bene ✕ dicere, et sancti ✕ dicare digneris: ut omnis persona, quæ pro peccatis suis præcincta fuerit atque eam portaverit, gratam tibi continentiam, mandatorumque tuorum obedientiam servet, et intercedentibus B. M. semper Virgine, beatoque P. N. Augustino, atque pia matre Monica veniam peccatorum suorum obtineat, et vitam consequatur æternam. Per Christum Dominum nostrum. ℟. Amen.